
INFORMACE O PROVOZU ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 
I. ODDĚLENÍ SOVIČKY  – Šišková Barbora 

II. ODDĚLENÍ OPIČKY  – Motejlková Michaela 

 

Dítě musí být ve školní družině přihlášeno minimálně na 3 dny v týdnu. 

Školní družina je v provozu pondělí až čtvrtek od 11:40 do 16:30 hod., pátek od 11:40 do 16:00. 

 

ODCHODY DĚTÍ ze ŠD: 

Prosíme o respektování těchto časů, aby se nenarušoval chod školní družiny, viz Režim 

ŠD, děkujeme. 

− 12:15 (po obědě) 

− 13:10 (po vyučování) 

− 15:00 (konec 1. části družiny, převzetí dětí rodiči, odchody dětí) 

− 15:00 – 16:30 děti ze školní družiny mohou rodiče vyzvedávat v těchto 

časech: 15:20, 15:40, 16:00, 16:15 a 16:30, které si zapíší do zápisového 

lístku. 

 

− DÍTĚ ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY ODCHÁZÍ SAMO NEBO V DOPROVODU (rodiče, 

sourozence, prarodičů apod., KTEŘÍ JSOU UVEDENI V ZÁPISOVÉM LÍSTKU). 

 

− Údaje jsou zapsány v zápisovém lístku, o změně odchodů prosíme informovat písemnou 

formou. 

 

− V PŘÍPADĚ MIMOŘÁDNÉHO ODCHODU ZE ŠD V JINÝ ČAS, NEŽ JE 

UVEDENÝ NA ZÁPISOVÉM LÍSTKU, JE NUTNÉ VYSTAVIT OMLUVENKU 

(vyzvednout lze pouze v tyto uvedené časy 12:15, 13:10, 15:00, 15:20, 15:40, 16:00, 

16:15 a 16:30) 

 

OMLUVENKY 

− Propouštění dětí ze ŠD po telefonu není dovoleno!!! (viz Vnitřní řád ŠD) 

− V případě mimořádného odchodu ze ŠD v jiný čas, než je uvedený v zápisovém lístku, 

je nutné donést písemnou omluvenku od zákonných zástupců nebo zaslat omluvenku 

zprávou do informačního systému Bakaláři nejpozději do 9:30 hod. 

− Z družiny dítě odchází samo nebo v doprovodu dle vyplněných zápisových lístků, lze 

napsat „omluvenku“, že dítě půjde v ten den samo. 

 

SEZNAM POMŮCEK PRO ŠD 

 

− PŘEVLEČENÍ A OBUV – na pobyt venku (dle ročního období) 

 

 

Vedoucí vychovatelka: Motejlková Michaela 

Kontakt: tel. 547 231 438 

 


